
12/07/2022 13:54 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=829890&acao=J&tipo=t 1/1

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00027/2019 (SRP)

 
Às 15:38 horas do dia 06 de fevereiro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00027/2019, referente ao
Processo nº 16767/2019, o pregoeiro, Sr(a) RODRIGO PANAZIO ZEITUNE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 
 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

 
Item: 1
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: Prestação dos serviços de fornecimento de coffee break.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 06/02/2020 14:48:11 Item cancelado no julgamento. Motivo: Licitação Fracassada

Fim do documento


